Rendiconto Finanziari ional Esercizio finanziario 2014

ENTRATE

Allegato 6

111 1 | Contributidegli |1.500.000,00| 356.968,38 0,00|1.856.968,38 1.846.306,42  10.661,96|1.856.968,38 000 0,00 241.588,48 241.515386 72,62 24158848 000/  0,00/2.098.556,86/2.087.822,28) 0,00 10.734,58  10.734,58

Studenti -
Funzionamento
Amministrativo-

Didattico

|12 51 | cContributi Vari | 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 96.85050| 56.110,50] 40.740,00] 96.850,50| 0,00] 0,00 96.850,50| 56.110,50| 0,00] 40.740,00|  40.740,00

Progetto Europeo | 22.584,00 28.266,80]  0,00| 50.850,80] 22.584,00 28.266,80| 50.850,80, 000/ 000 000 000 000 000 000 000 5085080 2258400 000 2826680 28.266,80
LLP/ Erasmus

1.1.2] 53 [Incarichi e compensi | 214.000,00] 17.480,00] 0,00/ 231.480,00] 231.480,00| 0,00/ 231.480,00| 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00| 231.480,00] 231.480,00| 0,00] 0,00] 0,00
Personale esterno e
interno corsi PAS,
TFA

112.500,00, 1.203,00, 0,00/ 113.703,00  1.203,00 112.500,00 11370300 0,00/ 000| 10190525 0,00 10190525 101.90525 000 000 215.608,25  1.203,00 0,00 214.40525 214.40525

1.2.1] 102 |Compensi Personale | 294.930,88| 215.000,00| 0,00 509.930,88| 294.930,88) 215.000,00/ 509.930,88| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 509.930,88| 294.930,88| 0,00| 215.000,00| 215.000,00

Supplente a Tempo
Determinato

Fondi Accessori | 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000, 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 _ 000 000 000

Contrattuali

1.2.1] 104 | Irap Retribuzioni 25.069,12] 0,00| 000 2506912 25.069,12| 0,00 25.069,12 0,00| 0,00] 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00] 000 25.069,12| 25.069,12| 0,00| 0,00| 0,00
Personale
Dipendente

Formazione e
Aggiornamento

Personale Direttivo,
Docente e T.A.

1.2.1] 106 | Missioni Personale 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00/  7.000,00| 0,00/  7.000,00  7.000,00| 0,00] 0,00/  7.000,00| 0,00] 0,00/ 7.000,00]  7.000,00
Direttivo, Docente e
TA.

CompensieMissioni | 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 000

per Esami
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oo | 000 000] 000 000 000 _ 000] 000 _ 000 000 000 000 000 000 _ 000 _ 000 000 000 000 _ 000 000
art. 273 D.Lgs. n.
297/94)
1.2.1| 109 Compensi ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Indennita per il

Miglioramento
dell'Offerta Formativa

121 110 | BosediSudo | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 000 _ 000 000

1.2.1] 112 | Beneficio del 5 per |

Mille

Funzionamento
Amministrativo-
Didattico

0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00]

0,00] 0,00

0,00]

0,00]

0,00/

0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00

1.2.2| 152

Borse di Studio,
Premi di Studio,
Sussidi e Assistenza
Studenti

0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00|

0,00| 0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00

Funzionamento
Amministrativo-
Didattico

1.2.3] 202

Borse di Studio,
Premi di Studio,
Sussidi e Assistenza
Studenti

0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00]

0,00] 0,00

3.000,00]

0,00]

3.000,00]

3.000,00] 0,00 0,00/  3.000,00| 0,00| 0,00/ 3.000,00]  3.000,00

20.00000 000 000 2000000 000 20.000,00 2000000 000 000 12653691 000 126.536,91 126.53691 000 000 14653691 000/ 0,00 146.53691 146.536,91
3 Legge n. 23/96

1.2.4| 251

Funzionamento

0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00]

0,00]

0,00

0,00]

0,00]

0,00]

0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00

Amministrativo-
Didattico
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1.2.4| 252

Borse di Studio,
Premi di Studio,
Sussidi e Assistenza
Studenti

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00]

0,00

0,00]

0,00]

0,00

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00

Funzionamento
Amministrativo-
Didattico

1.2.5| 302

Borse di Studio,
Premi di Studio,
Sussidi e Assistenza
Studenti

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00

Contributi per Corsi | 000 000 000 000 000 000 000 000 00 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 000 _ 000 000

di Formazione,
Iniziative e Progetti

1.2.6| 351

Funzionamento
Amministrativo-
Didattico

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00/

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00

Premi di Studio,
Sussidi e Assistenza
Studenti

1.2.6| 353

Alienazione
Elaborati Didattici

Contributi per
Concessione in Uso
di Locali

\ 0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00]

0,00

0,00]

0,00]

0,00/

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00

13.00000 8.000,00 0,00 21.000,00 21.00000 000 21.00000 000 000 1050000 000 1050000/ 10.50000 000/ 000/ 31.500,00 21.000,00] 0,00/ 10.500,00] 10.500,00

1.2.6| 355

Contributi per
Concessione in Uso
di Strumenti e
Attrezzature

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00/

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

0,00|

0,00]

0,00]

0,00

ConuibutiperCorsi | 000 000 000 000 000 000 000 _ 000] 000 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 _ 000 000

di Formazione,

Iniziative e Progetti
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RicavidallaVendita | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 000l 000 000 000 _ 000 000

di Pubblicazioni e/o

Opere
1.3.1] 402 | Proventi Derivanti 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00/ 104.546,00 20.086,00) 84.460,00 104.546,00] 0,00] 0,00/ 104.546,00]  20.086,00| 0,00 84.460,00] 84.460,00
dalle Prestazioni di
Servizi

131 408 | Affitodilocali | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 000 _ 000 000

1.3.1] 404 | Affitto di Strumenti e | 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00
Attrezzature

Mutui, Depositi e

Conti Correnti

1.3.2] 452 | Rendite di Lascitie |  2.835,00| 0,00] 000/ 283500  2.83500| 0,00/  2.835,00| 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 000/ 283500  2.835,00| 0,00] 0,00| 0,00
Donazioni

132453 | AlweRendte | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 _ 000] 000 000 000 _ 000 000

1.3.3] 501 |Recuperi e Rimborsi | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 868,19 0,00] 868,19 868,19 0,00] 0,00] 868,19 0,00| 000/  868,19] 868,19
Diversi

AlreEntrate | 000 39.05557 000 39.05557 33.484,35 557122 30.05557 000 000 157841 738,33 840,08 157841 000 000 40.633,98] 34.22268) 000 6.411,30]  6.411,30

Eventuali

TOTALE ENTRATE CORRENTI

2.204.919,00| 666.034,89)| 0,00(2.870.953,89/2.478.953,91| 391.999,98/2.870.953,89) 0,00| 0,00 694.390,82| 318.467,77| 375.92305 694.390,82| 0,00| 0,00(3.565.344,71/2.797.421,68) 0,00| 767.923,03| 767.923,03

[2.1.1] 601 | Vendita di Immobili | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00

vendtadi | 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 000 000 000 000l 000 000 000 _ 000 000

Immobilizzazioni

2.1.3[ 701 Cessioni \ 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00| 0,00 0,00
Partecipazioni
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2.1.3| 702 | Realizzi di Titoli 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00
Emessi o Garantiti
dallo Stato

RiscossonidiBuoni | 000 000 000 000 o000 oo  ooo 0o 000 000 000 000 om0 00 oo  o00s oo 00 000 000
Postali

2.2.1] 751 | Assegnazioni del | 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00]  20.000,00| 0,00] 20.000,00/ 20.000,00| 0,00] 0,00  20.000,00| 0,00| 0,00 20.000,00] 20.000,00
M.LU.R.

pssegnazionida | 000 000 000 000 000 000 000 000 00013440000 45539974 91800026137440000 000  000[137440000] 45639974 000 91800026 91500025

Enti Territoriali

2.2.3] 851 Assggtri]?j)igzliida \ 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00

Assegnazionida | 000 000 000l 000l 000l 000 000 o000 000l 000 000 00 000 _ 000] 000 000 o000 000 000 000

2.25 951 | Assegnazionida | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00
Enti Pubblici

Assegnazionida | _000 000 o000 000 000l 000 000 __ooo 000l 000 000 00 000 000l 000 000 __ooo 000 000 000

|2.3.1/ 1051 | Assunzione di Mutui | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00

Assunzionedi | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000[ 000 000 000 _ 000 000

Scoperti

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE ( o d'investimento)

\ 0,00 0,00] 0,00| 0,00 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00/1.394.400,00] 456.399,74| 938.000,26|1.394.400,00| 0,00] 0,00/1.394.400,00| 456.399,74| 0,00| 938.000,26| 938.000,26

[3.1.1/1151] Ritenute Erariali | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00

Rienue | 000 000 000 000 000 000 000 000 000, 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 _ 000 _ 000 000

Previdenziali e
Assistenziali
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3111153] RienueDiverse | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000 _ 000] 000 000 000 _ 000 000

3.1.1 1154 |Trattenute per Conto | 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00| 0,00 0,00| 0,00| 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00
di Terzi

sl Remenorordo | tsooon ool ool ismiel tsoae oo sseeool ool el om0l ool aool el ol tsoonelisooonl ool ool s
Minute Spese

3.1.1]1156 Rimborso di Somme 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00/ 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00
Pagate per Conto di
Terzi
IVAsuFatre | 000 000l 000l 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 000 000 000 _ 000 000 000 _ 000 _ 000 000
Emesse
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
| 1.500,00] 0,00] 000/ 150000  1.500,00| 0,00/  1.500,00| 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 000/  1.500,00[  1.500,00| 0,00 0,00| 0,00
9.1.1/1201 Avanzo di 419.295,56| 0,00| 0,00 419.29556] 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 419.295,56| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00] 0,00 419.29556] 0,00| 0,00] 419.295,56| 0,00
Amministrazione
Vincolato

Aanodi | saparocz 000 000 saa9cz 000 000 000 000 saaa79e2 000 000 000 000 000 000 maarsz 000 000 eaarse2 000

Amministrazione

Vincolato agli

Interventi per
I'Edilizia

9.1.1]1204 Avanzo di 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00| 0,00] 0,00] 0,00
Amministrazione non
Vincolato

©1.11205 PrelievodaFondo | 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 _ 000  000] 000 000 000 _ 000 000

Avanzo di

Amministrazione in
Corso di Esercizio

1.267.775,18 0,00 0,00[1.267.775,18 0,00 0,00 0,00 0,00| 1.267.775,] 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00[1.267.775,18] 0,00 0,00| 1.267.775, 0,00
18 18
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TOTALE GENERALE  |3.474.194,18] 666.034,89)| 0,00(4.140.229,07|2.480.453,91| 391.999,98|2.872.453,89) 0,00| 1.267.775,
L 1§

2.088.790,82| 774.867,51/1.313.923,31/2.088.790,82] 0,00] 0,00/6.229.019,89)3.255.321,42 0,00| 2.973.698,[1.705.923,29
8 47'7

Rendiconto Finanziario Gestionale - ENTRATE - Pagina 7 di 7



